
ZARZĄDZENIE Nr 30/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 168.034,25 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 168.034,25 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 168.034,25 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 168.034,25 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności - określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 5 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    38.464.012,01 zł 
 dochody bieżące:           38.073.188,01 zł 
 dochody majątkowe:               390.824,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    41.464.080,14 zł 
 wydatki bieżące:             36.898.735,46 zł 
 wydatki majątkowe:            4.565.344,68 zł 
 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 

01095 "Pozostała działalność" o kwotę 147.134,25 zł z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2020 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.84.2020.GF z dnia 22 kwietnia 2020 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80195 "Pozostała działalność" o kwotę 59.500,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zakupu sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do prowadzenia zdalnego 

kształcenia przez szkoły podstawowe z terenu Gminy Gryfów Śląski.  

Gmina Gryfów Śląski w dniu 23 kwietnia 2020 roku, podpisała Umowę o powierzenie grantu 

nr 1651/2020 z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie. 

 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina" o kwotę 38.600,00 zł 
w tym: 

- rozdział 85501 "Świadczenia wychowawcze" o kwotę 30.000,00 zł, 

- rozdział 85504 "Wspieranie rodziny" o kwotę 7.000,00 zł, 

- rozdział 85513 "Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów" o kwotę 1.600,00 zł, 

na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.66.2020.KSz z dnia 17 marca 

2020 roku - korekta dotacji wynikająca z podziału kwot określonych w ustawie z dnia 14 

lutego 2020 roku - ustawa budżetowa na 2020 rok. 

 
Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 
 

 

 

 


